
Doposażenie szkół i szkolnych
gabinetów zdrowia
Wszystkie szkoły z terenu gminy Limanowa z końcem ubiegłego
roku wyposażone zostały  w  nowoczesne tablice i monitory
interaktywne.  Placówki  oświatowe  doposażone  zostały  również
gabinety profilaktyki zdrowotnej.

Nowy  sprzęt  multimedialny  trafił  do  gminnych  szkół  dzięki
realizacji  rządowego  programu  pn.  „Aktywna  tablica”.  Celem
programu jest rozwój infrastruktury oraz kompetencji uczniów i
nauczycieli poprzez wyposażenie lub doposażenie poszczególnych
placówek  w  pomoce  dydaktyczne  niezbędne  do  realizacji
programów nauczania z wykorzystaniem technologii informacyjno-
komunikacyjnych. W okresie realizacji programu tj. do 2019
roku odbywać sie będą także szkolenia umożliwiające efektywne
korzystanie  z  tablic  interaktywnych,  projektorów,  głośników
lub  innych  urządzeń  pozwalających  na  przekaz  dźwięku  i
interaktywnych  monitorów  dotykowych.  Łączna  wartość  zadania
wyniosła 263.350,00 zł,  z czego dofinansowanie z rządowej
puli to kwota 210.000,00 zł, a wkład własny gminy – 53.350,00
zł.

Pod  koniec  2017  roku  gmina  Limanowa  otrzymała  również  od
Małopolskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Krakowie  dotację  w
wysokości 100.410,00 zł na wyposażenie gabinetów profilaktyki
zdrowotnej w szkołach. Dzięki pozyskanym środkom do  gabinetów
trafiły:  kozetki  lekarskie,  stoliki  zabiegowe,  szafki  do
przechowywania leków i wyrobów medycznych oraz dokumentacji
medycznej, wagi medyczne ze wzrostomierzem, tablice do badania
wzroku, stetoskopy, tablice siatek centylowych i wiele innych.
Zakup nowych sprzętów przyczynił się  do polepszenia warunków
pracy  pielęgniarek  szkolnych  oraz  zapewnił  lepszą  jakość
świadczonej pomocy uczniom
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IV  Spacer  Historyczny  w
Bazylice Limanowskiej
„Co  pozostało  z  poprzednich  kościołów  parafialnych  w
limanowskiej Bazylice?” to temat IV Spaceru Historycznego po
Limanowej, który odbył się 17 marca br. Spacer historyczny dla
uczestników  zainteresowanych  historią  naszego  regionu
poprowadził Karol Wojtas historyk i pomysłodawca wydarzenia
Spacery Historyczne po Limanowej.

Uczestnicy spaceru dowiedzieli się o przeszłości limanowskiej
parafii, a także jak wyglądały poprzednie drewniane kościoły.
Pierwsza limanowska świątynia parafialna spłonęła w 14 marca
1769 roku. Drugi kościół parafialny został rozebrany na wiosnę
1911  roku,  aby  na  jego  miejscu  można  było  wznieść  obecny
trzeci murowany. Uczestnicy spaceru zobaczyli, co pozostało do
dzisiaj  z  tych  drewnianych  świątyń  we  wnętrzu  obecnej
bazyliki. Dowiedzieli się także, dlaczego w obecnej bazylice
poszczególne ołtarze i kaplice noszą wezwania poszczególnych
świętych– podsumowali na fanpage’u organizatorzy wydarzenia.

 

Fot.: fb/Spacer-Historyczny-po-Limanowej

WF  na  trasach  biegowych
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Mogielicy
Trasy  narciarstwa  biegowego  na  Mogielicy  cieszą  się
zainteresowaniem również wśród młodzieży. To właśnie na nich
uczniowie z Zespołu Szkół nr 1 w Limanowej 9 marca doskonalili
swoje  umiejętności  narciarstwa  biegowego  podczas  jednej  z
lekcji wychowania fizycznego.

 

Jak informuje na swojej stronie Zespół Szkół nr 1 w Limanowej-
młodzież ekonoma cieszyła się urokami tras narciarskich na
Mogielicy – dodając, że uczniowie ćwiczyli się w narciarstwie
biegowym pod okiem nauczyciela na plenerowej lekcji WF- u.

Mimo, że w kalendarzu już wiosna, pogoda nadal zachwyca nas
zimową aurą, dlatego zapraszamy do skorzystania z zimowych
aktywiści  dostępnych  na  naszych  trasach  na  Mogielicy.
Narciarskie trasy biegowe wraz z towarzyszącą infrastrukturą
są  doskonałym  miejscem  aktywnego  spędzania  czasu  dla
miłośników sportu. Zachwycą Was tutaj niepowtarzalne widoki na
góry  Beskidu  Wyspowego:  Łopień,  Ćwilin,  Jasień,  Beskid
Sądecki, Gorce, Pieniny i Tatry. Zapewniamy bezpłatny dostęp
do sprzętu sportowego w tym 180 par nart z butami do biegów,
60 rowerów górskich kijki do nordic walkingu oraz sprzętu
sportowy dla osób niepełnosprawnych.Czekają na Was następujące
trasy narciarstwa biegowego:
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Trasa  „Mogielica”  zlokalizowana  na  terenie  gmin:  Słopnice,
Dobra,  przeznaczona  dla  osób  chcących  doskonalić  swoje
umiejętności  narciarskie  prowadzona  leśnymi  stokami(  ok.
750-850 m n.p.m.), wokół najwyższego szczytu Mogielicy – o
łącznej długości ok. 25 km. Początek i koniec trasy wyznaczają
parkingi:  przy  Krzyżu  Partyzanckim  na  Wyrębiskach  oraz  na
osiedlu  Groń  w  Słopnicach.  Ponadto  trasa  posiada  kilka
alternatywnych zejść.

Trasa  „Zalesie”  zlokalizowana  na  terenie  gminy  Kamienica,
przeznaczona  dla  osób,  które  rozpoczynają  przygodę  z
narciarstwem  biegowym,  prowadzona  wzdłuż  istniejących  dróg
leśnych o łącznej długości 5,5 km. Początek i koniec trasy
znajduje się na terenie stadionu piłkarskiego klubu sportowego
„Zalesianka”. Trasy są oznakowane, a w miejscach postojowych,
z których można podziwiać panoramy rozległych pasm górskich,
rozmieszczone są wiaty oraz ławo-stoły. Trasy znajdują się na
obszarze Lasów Państwowych.

Polana  Stumorgowa  pod  Mogielicą  nowa  trasa  położona  na
wysokości 1050-1100 m n.p. Nowa polana jest największą polaną
w całym Beskidzie Wyspowym. Trasa ma 2 km długości i przebiega
po niebieskim szlaku turystyczny, który prowadzi na Mogielicę
i łączy się z trasą 21 km w okolicach 6 km.

 

Zapraszamy do zapoznania się z aktualnymi warunkami na trasach
TUTAJ

Już  za  miesiąc  Powiat
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Limanowski  będzie  gościć
najlepszych  karateków  z
Polsce
Równy  miesiąc  dzieli  nas  od  wyjątkowych  zawodów  –  45
Mistrzostw Polski Seniorów Karate Kyokushin, które odbędą się
21  kwietnia  w  hali  sportowej  przy  ZS  nr  1  przy  ul.
Piłsudskiego 81 w Limanowej. Podczas tego wydarzenia Powiat
Limanowski  będzie  gościł  najlepszych  karateków  z  Polski.
Honorowy  patronat  nad  wydarzeniem  objął  m.in.  Starosta
Limanowski Jan Puchała.

Mistrzostwa Polski Seniorów Karate Kyokushin, to najważniejsze
zawody w kraju w tej dyscyplinie sportu. Będą w nich brali
udział  najlepsi,  dorośli  zawodnicy  Karate  Kyokushin.  Można
powiedzieć  –  elita  polskiego  Kyokushin  Karate.  Dodatkowego
prestiżu tegorocznym MP dodaje fakt, iż będą to jubileuszowe –
45 Mistrzostwa Polski.

Do tej pory Limanowa za sprawą limanowskiego klubu „ARS Klub
Kyokushinkai” każdego roku gościła młodych adeptów tej sztuki
walki, którzy z kraju i z zagranicy przyjeżdżali do naszego
miasta na Międzynarodowy Turniej Karate Kyokushin Dzieci
i  Młodzieży  ONE  WORLD  ONE  KYOKUSHIN.  Tym  razem,  decyzją
Polskiego  Związku  Karate,  który  doceniając  10-letnią
działalność  ARS  Klub  Kyokushinkai  przyznał  zaszczyt
organizacji  jubileuszowych  45  Mistrzostw  Polski  Seniorów
Karate Kyokushin temu właśnie klubowi, którego liderem jest
sensei Arkadiusz Sukiennik (4 Dan). Dzięki temu Limanowa po
raz  pierwszy  w  historii  będzie  gościć  elitę  polskiego
Kyokushin  Karate,  a  mieszkańcy  będą  mieli  niespotykaną
wcześniej  okazję  podziwiać  kunszt  najlepszych  dorosłych
karateków, reprezentujących kluby zrzeszone w Polskim Związku
Karate.
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Rywalizacja sportowa podczas mistrzostw odbywać się będzie w
konkurencji  kumite  kobiet,  w  kategoriach  wagowych  -55kg,
-60kg, -65kg, +65kg oraz w kumite mężczyzn,
w kategoriach wagowych -65kg, -70kg, -75kg,-80kg,-90kg, +90kg.
Wszystkie walki odbywać się będą w formule full contact, z
zastosowaniem  pełnej  siły  ciosów.  Dodatkową  atrakcją  dla
widzów będzie tzw. „test tameshiwari” polegający na tym, iż
zawodnicy,  którzy  zakwalifikują  się  do  półfinału  w
poszczególnych kategoriach wagowych będą łamać możliwie dużą
ilość desek sosnowych o wymiarach 20cm x 30 cm x 2,5 czterema
sposobami:  kantem  dłoni  (shuto),  pięścią  (seiken),  łokciem
(empi) oraz stopą (kakato).

Głównym  organizatorem  mistrzostw  jest  wspomniany  wyżej  ARS
Klub  Kyokushinkai,  zaś  współorganizatorami  są:  Urząd
Marszałkowski Województwa Małopolskiego, Starostwo Powiatowe w
Limanowej oraz Urząd Miasta Limanowa.

Patronat  honorowy  nad  mistrzostwami  objęli:  Pani  Urszula
Nowogórska – Przewodnicząca Sejmiku Województwa Małopolskiego,
Pan Wiesław Janczyk – Poseł na Sejm RP, Pan Józef Leśniak –
Poseł na Sejm RP, Pan Jan Puchała – Starosta Limanowski, Pan
Władysław  Bieda  –  Burmistrz  Miasta  Limanowa,  Pan  Jarosław
Pachut  –  Prezes  Międzynarodowego  Stowarzyszenia  Policji
(IPA)–Region Limanowa.

Patronat  medialny  sprawują:  TVP  Sport,  TVP  Kraków,  Radio
Kraków, Sportowy24.pl, Portal informacyjny Limanowa.in.

To  wspaniałe  wydarzenie  nie  byłoby  możliwe  bez  wsparcia
życzliwych  instytucji,  którymi  są:  Województwo  Małopolskie,
Starostwo Powiatowe w Limanowej, Urząd Miasta Limanowa oraz
firmy:  PAK-FOL,  PDM  LIMDROG,  BROWARS,  Szpital  Powiatowy  w
Limanowej,  Agencja  Ubezpieczeniowa  DORATEX,  Sklep  Sportowy
KOPERNIAK, HORTEX, TYMBARK, Limanova Hotel.

Rozpoczęcie rywalizacji sportowej planowane jest na godzinę

1000, natomiast oficjalne otwarcie zostało zaplanowane na 1400.



Serdecznie  zapraszamy  wszystkich  mieszkańców  Limanowej  na
trybuny hali widowiskowo-sportowej przy Zespole Szkół nr 1 w
Limanowej. Wstęp wolny.

Ogłoszenie  o  zatrudnieniu  w
Szpitalu  Powiatowym  w
Limanowej
Szpital  Powiatowy  w  Limanowej  Imienia  Miłosierdzia  Bożego
pilnie  poszukuje  lekarzy  specjalistów  z  zakresu  chorób
wewnętrznych,  kardiologii  do  pracy  w  Oddziale  Chorób
Wewnętrznych  i  Poradni  Kardiologicznej.

 

Więcej informacji na stronie http://www.szpitallimanowa.pl/

Karol  i  Miłosz  wśród
Najlepszych  Młodzików  w
Małopolsce
Pochodzący  z  powiatu  limanowskiego  Miłosz  Sawczak  i  Karol
Sułkowski zawodnicy UKS Płomień Limanowa wywalczyli zwycięstwo
w  Indywidualnych  Mistrzostwach  Województwa  Młodziczek  i
Młodzików w tenisie stołowym. Zawody odbyły się 18 marca w
Krakowie.
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W zawodach wzięło udział łącznie 55 zawodników (14 dziewcząt i
41  chłopców).  W  zawodach  zwyciężyli:  w  grze  pojedynczej
 dziewcząt Anna Cyrwus (KS Gorce Nowy Targ), natomiast w grze
pojedyńczej chłopców Miłosz Sawczak (UKS Płomień Limanowa).

Tytuły  mistrzów  województwa  w  grze  podwójnej  wywalczyli  w
grupie dziewcząt Emilia Skuba w parze z Zuzanną Syrdą (obie KS
Bronowianka  Kraków)  oraz  wśród  chłopców  Karol  Sułkowski  w
parze z Miłoszem Sawczakiem (obej UKS Płomień Limanowa).

To już nie pierwszy sukces zawodników UKS Płomień Limanowa.
Zawodnikom  gratulujemy  zwycięstwa  i  życzymy  powodzenia  w
kolejnych eliminacjach.

Sukcesy  strzeleckie  uczniów
ze  szkół  podstawowych  w
powiecie
Uczniowie  ze  szkół  podstawowych  z   terenu  powiatu
limanowskiego  wzięli  udział  w   IV  Otwartych  Zawodach  w
Strzelectwie  Sportowym.  Zawody  odbyły  się  9  marca  na
strzelnicy  LOK  w  Limanowej.  Organizatorem  wydarzenia  była
Gmina Limanowa i Szkoła Podstawowa Nr 1 w Starej Wsi przy
wsparciu  Ligii  Obrony  Kraju  w  Limanowej  oraz  Klubu
Strzeleckiego  Arcus.

W zawodach uczestniczyło 86 zawodników z 9 szkół podstawowych
z terenu powiatu limanowskiego. Uczestnicy brali udział w 2
konkurencjach  (indywidualnej  i  zespołowej)  oraz  2  różnych
kategoriach (rocznik 2002-2004 i rocznik 2005 i młodsi) .
Konkurencje  poprowadził  instruktor  strzelectwa  sportowego  –
Bogdan  Kita,  natomiast  punkty  zawodników  liczył  wieloletni
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Prezes LOK w Limanowej oraz sędzia strzelectwa sportowego –
Leszek Lach.

Wyniki IV Otwartych Zawodach w Strzelectwie Sportowym:

Drużynowo w kategorii dziewcząt rocznik 2002-2004

Miejsce Nazwa szkoły
Ilość

punktów

I Szkoła Podstawowa w Tymbarku 149 pkt

II
Zespół Szkolno –Przedszkolny Nr 4 w

Limanowej
138 pkt

III
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Starej Wsi

II
137 pkt

IV Szkoła Podstawowa Nr 1 w Starej Wsi 116  pkt

V Niepubliczne Gimnazjum w Piekiełku 114 pkt

VI
Zespół Szkolno –Przedszkolny Nr 2 w

Limanowej
63 pkt

 

Drużynowo w kategorii chłopców  rocznik 2002-2004

Miejsce Nazwa szkoły
Ilość

punktów

I Szkoła Podstawowa Nr 1 w Starej Wsi 151 pkt

II
Zespół Szkolno –Przedszkolny Nr 1 w

Limanowej
148 pkt

III Niepubliczne Gimnazjum w Piekiełku 147 pkt

IV
Zespół Szkolno –Przedszkolny Nr 2 w

Limanowej
128 pkt

V Szkoła Podstawowa w Rupniowie 111 pkt

VI Szkoła Podstawowa w Tymbarku 90 pkt
 

Indywidualnie w kategorii dziewcząt rocznik 2002-2004



Miejsce Imię i Nazwisko Nazwa Szkoły
Ilość

punktów

I Aleksandra Kęska SP w Tymbarku 52 pkt

II Aleksandra Kotlarz
SP Nr 2 w Starej

Wsi
51 pkt

III Maria Prędka
SP Nr 2 w Starej

Wsi
50 pkt

IV Angelika Czopek SP w Tymbarku 49 pkt

V Julia Postrożny
SP Nr 1 w Starej

Wsi
49 pkt

VI Agata Stopińska SP w Tymbarku 46 pkt
 

Indywidualnie w kategorii chłopców  rocznik 2002-2004

Miejsce Imię i Nazwisko Nazwa Szkoły
Ilość

punktów

I Dawid Bubula NG w Piekiełku 60 pkt

II Szymon Nowak
ZSP nr 1 w
Limanowej

59 pkt

III Mateusz Szumilas
SP Nr 1 w Starej

Wsi
53 pkt

IV Karol Poręba
SP Nr 1 w Starej

Wsi
52 pkt

V Kamil Smoleń
ZSP nr 2 w
Limanowej

49 pkt

VI Ignacy Kurek NG w Piekiełku 49 pkt
 

Drużynowo w kategorii dziewcząt rocznik 2005 i młodsi

Miejsce Nazwa szkoły
Ilość

punktów

I Szkoła Podstawowa Nr 1 w Starej Wsi 151 pkt



II Szkoła Podstawowa w Tymbarku 150 pkt

III
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Starej Wsi

II
139 pkt

IV
Zespół Szkolno –Przedszkolny Nr 2 

w Limanowej
136 pkt

V Szkoła Podstawowa w Rupniowie 113 pkt

VI
Zespół Szkolno –Przedszkolny Nr 1 w

Limanowej
68 pkt

 

Drużynowo w kategorii chłopców  rocznik 2005 i młodsi

Miejsce Nazwa szkoły
Ilość

punktów

I Szkoła Podstawowa Nr 1 w Starej Wsi 148 pkt

II Szkoła Podstawowa w Rupniowie 141 pkt

III
Zespół Szkolno –Przedszkolny Nr 3 w

Limanowej
130 pkt

IV
Zespół Szkolno –Przedszkolny Nr 1 w

Limanowej
127 pkt

V Szkoła Podstawowa w Tymbarku 70 pkt

VI
Zespół Szkolno –Przedszkolny Nr 2 w

Limanowej
54 pkt

 

Indywidualnie w kategorii dziewcząt rocznik 2005 i młodsi

Miejsce Imię i Nazwisko Nazwa Szkoły
Ilość

punktów

I Wiktoria Grucel
ZSP nr 2 w
Limanowej

57 pkt

II Joanna Cebula
SP Nr 1 w Starej

Wsi
57 pkt

III Katarzyna Kasperska SP w Tymbarku 55 pkt



IV Weronika Moskal SP w Tymbarku 51 pkt

V Anna Kądziołka
ZSP nr 1 w
Limanowej

51 pkt

VI Klaudia Kulpa
SP Nr 1 w Starej

Wsi
50 pkt

 

Indywidualnie w kategorii chłopców  rocznik 2005 i młodsi

Miejsce Imię i Nazwisko Nazwa Szkoły
Ilość

punktów

I Jakub Gawron SP w Rupniowie 56 pkt

II Miłosz Wątroba
SP Nr 2 w Starej

Wsi II
56 pkt

III Michał Szyler
ZSP nr 3 w
Limanowej

55 pkt

IV Maksymilian Wojs
ZSP nr 3 w
Limanowej

55 pkt

V Paweł Liptak
SP Nr 1 w Starej

Wsi
54 pkt

VI Jakub Pajor SP w Rupniowie 49 pkt
 

 

Policjanci opowiadali uczniom
o  cyberzagrożeniach  i  nie
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tylko
Przedstawiciele Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie i
Komendy Powiatowej Policji w Limanowej rozmawiali z uczniami
Szkoły Podstawowej w Słopnicach na temat bezpiecznego
korzystania z Internetu i unikania zagrożeń związanych
z cyberprzestępczością.

W czwartek 15 marca odbyło się spotkanie uczniów trzecich klas
szkoły Podstawowej w Słopnicach z przedstawicielami KWP w
Krakowie oraz policjantami z KPP w Limanowej. Na początku
funkcjonariusze omówili zagadnienia dotyczące cyberprzemocy
i cyberprzestępczości. Uczniowie dowiedzieli się jakie
zagrożenia związane są z światem wirtualnym i przesyłaniem
informacji za pomocą internetu.

Policjanci przekonywali  uczniów, aby dbały o swoje
bezpieczeństwo i zwrócili uwagę na odpowiedzialność wynikającą
z zamieszczania w sieci własnego i cudzego wizerunku
Przestrzegali również  przed kontaktami z nieznajomymi
osobami, ponieważ nigdy nie wiadomo, kto jest po drugiej
stronie komputera i czy to, co pisze jest prawdą.

Następnie rozstrzygnięto konkurs plastyczny pod hasłem „(nie)
bezpieczny Internet? Jak bezpiecznie korzystać z sieci?”, a
zwycięzcom wręczono pamiątkowe nagrodyKolejnym punktem
spotkania był pokaz tresury psów policyjnych. Przewodnicy z
Komendy Policji w Limanowej wraz ze swoimi czworonogami
zaprezentowali dzieciom swoje umiejętności. Na zakończenie
spotkania wszyscy uczniowie mogli obejrzeć policyjny radiowóz.
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Podpisano umowę na wykonanie
prac  przy  odwiercie  wody
termalnej w Porębie Wielkiej
Powiat  Limanowski  podpisał  umowę  na  wykonanie  prac
projektowych  oraz  robót  budowlanych,  które  mają  na  celu
uruchomienie  odwiertu  w  Porębie  Wielkiej  i  rozpoczęcie
eksploatacji wody geotermalnej.

19  marca  w  Starostwie  Powiatowym  w  Limanowej   Powiat
Limanowski  reprezentowany  przez  Starostę  Limanowskiego  Jana
Puchałę  i  Członka  Zarządu  Agatę  Zięba  podpisał  umowę  na
przedsięwzięcie  pn.  „Zaprojektowanie  i  wykonanie
instalacji/urządzeń/obiektu  dla  kompletnego  połączenia
istniejącego odcinka przyłącza wody geotermalnej z głowicą na
otworze  IG-1  w  Porębie  Wielkiej,  wraz  z  uruchomieniem
wykonanego  połączenia,  celem  rozpoczęcia  prawidłowej
eksploatacji  wody  geotermalnej”.  Wykonawcą  zadania  została
wyłoniona w postępowaniu przetargowym firma „ERION” Sp. z o.
o. z Bystrej, którą reprezentował Artur Kmak.

Przedmiot realizacji powyższej umowy to opracowanie kompletnej
dokumentacji  projektowej  (tj.  projekt  budowlany,  projekty
branżowe,  projekty  wykonawcze,  specyfikacja  techniczna
wykonania i odbioru robót budowlanych, przedmiary robót), a
następnie wykonanie robót budowlanych na przedmiotowym zadaniu
zgodnie  z  opracowaną  dokumentacją  projektową,  odpowiednimi
przepisami  prawa  wraz  z  nadzorem  autorskim.  Zamówienie
obejmuje  także  obsługę  geodezyjną,  wykonanie  wszelkich
rozruchów,  prób  i  sprawdzeń  oraz  opracowanie  dokumentacji
powykonawczej,  wszelkich  instrukcji,  znaków  i  innych
dokumentów wymaganych do prawidłowego funkcjonowania tego typu
obiektów, a także innych dokumentów niezbędnych do zakończenia
inwestycji  i  zawiadomienia  właściwego  organu  o  zakończeniu
budowy bądź do uzyskania pozwolenia na użytkowanie.
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Uruchomienie  odwiertu  to  kolejny  krok,  który  pozwoli
eksploatować  wody  geotermalne  oraz  pozyskiwać  je  do  celów
leczniczych i rekreacyjnych w naszym Powiecie.

I  Konkurs  Heligonistów
Województwa Małopolskiego
I Konkursu Heligonistów Województwa Małopolskiego już za nami.
 17  marca  br.  w  Mordarce  zaprezentowali  się  heligoniści
z  siedmiu  powiatów  województwa  małopolskiego.  Podczas
wydarzenia  nagrody  i  gratulacje  przekazał  Wicestarosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

 

Organizatorami  pierwszej  edycji  Konkurs  Heligonistów
Województwa  Małopolskiego  było  Małopolskie  Centrum  Kultury
SOKÓŁ  w  Nowym  Sączu  oraz  Zespół  Regionalny  SPOD  KICEK  z
Mordarki  pod  kierownictwem  Józefa  Tokarczyka.  Fundatorami
statuetek dla zwycięzców było Starostwo Powiatowe w Limanowej
i Urząd Gminy Limanowa.

Komisja  Artystyczna  w
składzie:  Aleksandra
Szurmiak  –  Bogucka  
(etnomuzykolog
przewodnicząca)  Przemysław
Ficek   (folklorysta,
multiinstrumentalista),
Ignac  Tropek  (folklorysta,
heligonista),  Jadwiga
Adamczyk  (muzyk,

folklorysta)  po  wysłuchaniu  i  ocenie  38  prezentacji
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konkursowych  wykonawców  z  siedmiu  powiatów  województwa
małopolskiego:  :  bocheńskiego,  brzeskiego,  krakowskiego,
limanowskiego,  nowosądeckiego,  suskiego,  tarnowskiego
przyznała następujące nagrody i wyróżnienia:

 

W  konkursie  indywidualnym  w  kategorii  dorośli  pięć
równorzędnych I miejsc i nagrody pieniężne w kwocie po 400,00
zł każda otrzymali:
Paweł Opyd z Siedlca
Marcin Korbut z Siedlca
Daniel Kübler z Igołomi
Józef Świstak z Woli Dębińskiej
Paweł Mrózek z Jurkowa

cztery równorzędne II miejsca i nagrody pieniężne w kwocie po
300,00 zł każda otrzymali:
Dariusz Kruczek z Grabia
Tadeusz Malik z Lusławic
Władysław Obrzut ze Stróż
Maciej Stawiarski z Piwnicznej Zdroju

sześć równorzędnych III miejsc i nagrody pieniężne w kwocie po
200,00 każda zł otrzymali:
Adrian Gałek ze Szczurowej
Jakub Guzik z Juszczyna
Tadeusz Citak z Kamienicy
Edward Cholewa ze Świątnik Górnych
Damian Maj z Barczkowa
Tadeusz Wielgus z Nowego Sącza

Wyróżnienia w postaci dyplomów otrzymali:
Rafał Kapera z Krasnego Lasocic
Janusz Fudyma z Zalasowej
Aleksander Nowak z Osielca
Edward Mąka z Limanowej

W konkursie indywidualnym w kategorii w kategorii młodzieżowej



dwa równorzędne I miejsca i nagrody pieniężne w kwocie po
200,00 zł każda otrzymali:
Samuel Guzik z Juszczyna
Wojciech Marek ze Skawicy

dwa równorzędne II miejsca i nagrody pieniężne w kwocie po
150,00 zł każda otrzymali:
Krzysztof Kubuszek z Juszczyna
Dominik Polak z Juszczyna

dwa równorzędne III miejsca i nagrody pieniężne w kwocie po
120,00 zł każda otrzymali:
Karol Zajda z Juszczyna
Wojciech Citak z Kamienicy

W konkursie indywidualnym w kategorii w kategorii dziecięcej
dwa równorzędne I miejsca i nagrody pieniężne w kwocie po
200,00 zł każda otrzymali:
Jakub Szwala z Wierchomli Małej
Jakub Kapera z Krasnego Lasocic

II miejsce i nagrodę pieniężną w kwocie 150,00 zł otrzymał:
Łukasz Ficek ze Skawicy Suchej Góry

3 równorzędne III miejsca i nagrody pieniężne w kwocie 120,00
zł każda otrzymali:
Mateusz Mętel z Makowa Podhalańskiego
Karol Morajko z Przenoszy
Kacper Spyrka ze Skawicy

W drugiej kategorii Mistrz i uczeń I miejsca nie przyznano,
natomiast II miejsce i nagrodę pieniężną w kwocie 250,00 zł
otrzymali: Mistrz Tadeusz Malik z uczniem Bartoszem Łękawskim
z Lusławic

Niniejszy konkurs wyraźnie pokazał, jak ogromne jest w terenie
zainteresowanie  heligonką,  instrumentem,  który  ponownie
zaistniał  w  praktyce  wykonawczej  po  długim  okresie
zapomnienia. Gratulujemy pomysłodawcy- Józefowi Tokarczykowi z



Mordarki oraz wszystkim realizatorom i sponsorom tej cennej
inicjatywy. Życzymy kolejnych udanych edycji i równie dużego
zainteresowania  wśród   instrumentalistów  –  podsumowała  w
Protokole Komisja Konkursowa.

 


